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TIPO DE MANIFESTAÇÃO

DENÚNCIA RECLAMAÇÃO SOLICITAÇÃO SUGESTÃO

25

7
5

2

TOTAL DE
MANIFESTAÇÕES

39

ASSUNTOS RECORRENTES - TOP 5

CONDUTA INADEQUADA DE
SERVIDOR/COLABORADOR

APURAÇÃO E PROCEDIMENTOS
SOBRE CRIMES DIVERSOS

VIOLAÇÃO DE DIREITOS
HUMANOS CONTRA MULHER

ASSÉDIO MORAL INSATISFAÇÃO COM OS
SERVIÇOS PRESTADOS PELO

ÓRGÃO

36,36%

18,18%
21,21%

12,12%12,12%

UNIDADES DEMANDADAS - TOP 5

SECRETARIA EXECUTIVA DE ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A …

CASA DA MULHER CEARENSE - QUIXADÁ

SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA

CASA DA MULHER BRASILEIRA

CASA DA MULHER CEARENSE - SOBRAL

50,00%

5,26%

7,89%

26,32%

10,53%

Seleções múltiplas 

TEMPO MÉDIO DE
RESPOSTA (DIAS)

14

BOLETIM DE OUVIDORIA 2025.1

MEIO DE ENTRADA

27 (69,23%)

(12,8…)

(7,69%)

5

1 (2,56%) (2,56%)
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